
Uchwała Nr 202/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 października 2012r. 

 
w sprawie upoważnienia Pani Alicji Kryckiej – Sumińskiej Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim do podpisywania umów z osobami 
niepełnosprawnymi, związanych z realizacją Porozumienia nr )-16/19/AS/2012 z dnia 08 
czerwca 2012r. i Umowy nr ASM/000013/16/D z dnia 21 sierpnia 2012r. zawartych w celu 
realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Panią Alicj ę Krycką-Sumińską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim do podpisywania umów z osobami niepełnosprawnymi, 
związanych z realizacją Porozumienia nr 0-16/19/AS/2012 z dnia 08 czerwca 2012r. i Umowy 
nr ASM/00013/16/D z dnia 21 sierpnia 2012r. zawartych w celu realizacji pilotażowego 
programu „Aktywny samorząd”. 
 
§ 2. Upoważnienie jest ważne do całkowitego rozliczenia pilotażowego programu „Aktywny 
samorząd”. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 

 


